裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004985
主旨：轉知本市「111年度補助低收入戶及中低收入戶購置電腦設備實施計畫」一案，請
貴校協助公告周知，請查照。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館幹事 李子蘊 送陳/會 111/05/05 13:56:03
擬辦：上網公告週知，文陳閱後存查。

2.陽明高中 陽明高中各組室 系統管理師 朱秀勇 送陳/會 111/05/12 13:55:55
擬辦：上網公告週知，文陳閱後存查。

3.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館主任 楊宗翰 送陳/會 111/05/13 09:09:08
擬辦：上網公告週知，文陳閱後存查。

4.陽明高中 陽明高中各組室 祕書 張安莛 決行 111/05/13 17:15:24
如擬

5.陽明高中 陽明高中各組室 圖書館幹事 李子蘊 送歸檔 111/05/13 17:32:53